3BIT PO 3aIMLIKH JTIKAPCBKUX 3aca 08.02.2022

AJMiHICTPaTUBHO-TEPUTOPiaIbHA

Ha3sga 3aknany oxopoHu 310poB'st

Hasga Hxepeso
3akjgany | ¢inaHcyBa
0XOPOHH HHSA
300poB'ss | (KOWITH
(kox JIepKABHO
€PIIOY) ro,
MicLeBoro
O101KETy
a00 inmi
JKepeia
He
3a0opoHeHn
i 3aKoHOM)

KHII
"VMaHCbKa | JepxKaBHU
P i Or0[KET
Kab.

”IIOBipaH

JIepHKABHU
i O10/KET
JIepIKABHU
it O10KET
JepIKaBHU
i OIOJKET

JepIKaBHU
it OroIKeET

JIepIKaBHH
il OroKeT

JIEpPIKABHH
i OromKeT

JIepIKABHU
1 GrOKET

JIepIKaBHH
i OrOJKET
JIepHKABHU
i O10KET

Mi:xnapoa Toprosen

Ha bHA Ha3Ba
HEMATEeHTO JiKapChbKO
BaHa ro
Ha3Ba  3acody/me
JKapCchbKO TUYHOTO
ro BHPOOY
3aco0y/Ha3
Ba
MeIUIHOr
0 BHpPOOY
3 4
Lamivudin JlamiBip
e
Zidovudine 3umoByauH
Nevirapin 'HeBimyn
e
AMOKCHKII
aB 2X
I30Hiazuy
HIBnaxui
EKCIIpecTec
T (CKK)
LBuaknin
TecT ons
BUSIBNEHH
A aHTUTIN
Ao Bipycy
iMmyHoaud
iumTy
nguHn
(BI1)
AJIYBIA AJIVBIA
Excnpec-
TECT ISt
BH3HAYCHH
sl aHTUTCHY
10 Bipyci
COVID-19

Atazanavir  ATA30P

‘YMaHCBKUH paiioH

KHII "YMmancbka LIPJI" 02005467

®opma Jo3yBanu
BUIYCKY b

JIKAPCHKOT0 | JIIKapChKO

3aco0y/MeIn4H 10 3ac00y

0oro BHPOOy
5 6
Pozuun mast | 50 mr/5 M
nepopaipHoro | mo 100 mi
3aCTOCYBaHHS,
BOJIHUI
Karicynu 50mr/5mn
-240 mn
100 mr
Tabn. 500mr/12
5mr
Tabn. 300mr
Ne50
LUTYKN
TabIeTKH 200/50 mr.
LITYKA
300 mr Ne

Karcyiau 30

OanHuns
BHMIpY, B
sIKii
BKa3yIOTh
o
3aTHIIKH
(¢a1akomn,
TabJieTKa,
mJIacTup,
Haoip,
ynaKoBKa
TOILO)

7

dnakon

dnakon

dnakon
TabII.
TabII.

HITYK

LUTYKM

Tal.

Karic.

HasiBua = Ilina 3a
KiJIbKICTh = OIMHHMIIO,
JikapcbKo B fKiit

ro BKa3ylOTh
3acody/me cs

AMYHOIO = 3aJIMLIKH
BHPOOY Ha JIiKapChKO

3BiTHY ro
aaty 3aco0y/me
AMYHOTO
BHPOOY,
IpH
8 9
1 72
1 154,94
0 39,46
658 3,0586
300 0,4034
0 129,43
24 18,21
0 12,89
0 115,73
0 12,14

Kiabkicrs
B
ynakoBui
(3amoBHIOE
ThCHA
e y
THX
BHIAJKAX,
SIKIO Y
CTOBIYHUK
yo6
OMHHMIIS
BHUMIpY He
€
MiHiMaJIb
HOIO -
yHaKoBKa,
Haoip)

10

Tepmin
NPUIATHO
cTi

11

31.12.2022

31.05.2022

31.10.2021

31.03.2022
01.12.2023

01.01.2022

25.02.2021

31.07.2022

31.12.2023




JIepIKABHH
il OroKeT

JIepyKaBHA
# OroKET

JiepIKaBHH
i OIOJKET

JIepIKaBHU
it OroKeT

JiepyKaBHU
i Or0KET

JIepIKaBHH
il OroKeT

JiepIKaBHH
i OIOJKET

JIepIKaBHU
it OroKeT

JIepIKaBHU
# Or0KET

JIepyKaBHA
# 010/ KET

JIepIKABHH
i OIOJKET

JIepIKaBHH
il OroKeT

JIepyKaBHA
# Or0KET

JIepIKaBHU
# Or0KET
JIepIKaBHU
1 GO/ KET
JIepIKaBHU
1 GrOKET
JIepHKABHU
i OroKeT
JIepHKABHU
it OroKeT
JepHKaBHU
i OroKeT

Dolutegrav
ir

Dolutegrav
ir

Comb drug

Ritonavir

Tenofovir
disoproxil
and
emtricitabi
ne

Tenofovir
disoproxil
and
emtricitabi
ne

TeHo(oBip/
JlamiBytiH
/Edasipen
a

Emtricitabi
ne,
tenofovir
disoproxil
and
efavirenz
nedrpiakc
oH
A3UTPOMILL
uH

Banagip
Bananukio
BIp
Bicemnrton-
Dapmakx

Kningaming
HH

JNOJIVTET
PABIP/JIa
miByaus/T
eHo(oBIBp

JOJYTET
PABIP/JIa
miByaus/T
eHooBiBp

Homyrerpa
Bip
(Terpan
50mr)

EcriBa

Cucrema
1UIs 3200py
KpOBi

Cucrema
JU1st 3a00py
KpOBI

Cucrema
1UIs 3a00py
KpOBi

Aobanam

HOPBIP

EMTPUILL
WUTABIH/T
EHO®OBI
P KPKA

EMTPULL
HUTABIH/T
EHO®OBI
P KPKA

ABoH3a

TPACTUB
A

Hedtpiakc
OH

Asutpomin
uH

Bamnagip

Banuk

Bicenron-
Dapmax

Jananux

10

TabNeTKH

TabJIETKH

TabJIeTKH

TabJIeTKH

TabJIeTKH

TaOJIeTKH

TabIeTKH

TabIeTKH

TabJIETKH

Ta0JeTKH
(hakon
Karic.
TabIeTKH
TabJIeTKH
TabJIETKH

Karc.

50 mr Ne
30

50 mr Ne
30

50 mr Ne

30

600 mr

no 600/300
M

100MrNe30

200/300 mr
Ne31

200/300 mr
No31

300mr/300
Mr/400mr
Ne30

200 MI'

500mr

500mr

500Mmr

400mr

300Mmr

Tab

Tab

Tab

Tab

HITYK

HITYK

HITYK
Tab

Tab

Tab

Tab

Tab

TAB
(maxon
Karic.
TaOJIETKH
TabJIETKH
TabJIETKH

Karmc.

3150

120

120

180

30

50

50

910

80

4,43

4,6845

2,42

2,72

5,68

4,79

4,68

9,63

23,61

4,47

4,48

7,39

5,46

30.11.2023

30.06.2023

31.08.2023

30.04.2022

28.10.2021

31.08.2021

16.11.2022

31.08.2022

01.10.2022

01.10.2022

31.05.2024

31.10.2022

01.03.2022

30.09.2022

30.04.2023

01.03.2022

31.08.2023

31.01.2024




KHIT
"YMaHCBhKa
HPH"

I'inekoori
YHO-
aAKYIIEPChK
e BiJg-a

JepIKABHU
i OroKeT

JIepIKaBHU
#1 OrOIKET
JiepIKaBHU
i OroKeT
iHIII
JoKepena
iHIII
JoKepena

1L
JoKeperna
iHII
JoKepena

1HII
JoKepena
HII
JoKepena
iHII
JoKepera
jisenit
JoKepena

1HII
JoKepena

JIepyKaBHA
# 010 KET

JIepIKABHH
# Or0KET

JIepyKaBHA
# OI0KET

JIepIKaBHU
# Or0KET

JIepIKaBHU
it O10/pKeT
JIepHKABHU
it OroKeT
JepHKaBHU
i OroKeT

JIepIKaBHU
il OrokeT

JIepPIKABHH
i OromKeT

JIepIKaBHH
i OrOJKET

JIepIKABHH
il OroKeT

dykoHas
o1

Inctrpa

Inctrpa

VAXIGRIP
TETRA

VAXIGRIP
TETRA

INFLUVAC
TETRA

Hepatitis B,
purified
antigen

drykonas
o1

Inctrpa

Inctrpa
Macka-
eKpaH
Oxynsipu
3aXHCHI

Macka
Xipypriuna
OJIH.BHK.

Jle33aci6

Hezapm
Ilnbc
nessacio

Pecmipato
p FFP2

[urox
3aXUCHUN

PyxaBuuku
OIJISAIOBI

Pecmipato
p MFA P-
267

ImyHOTTI00
yIIiH

" AHTHpE3Y
CH

ImyHOTTIOO
YITiH

" AHTHpE3Y
C"

KapbeTtou
WH

OkTtannek
¢ 500MO

TecT-
CMYXKU
ons
BU3Ha4eH
HSA
BariTHOCTI

Okcutoum
H

PesoHaTtu
B

BAKCIT'P
4081
TETPA

BAKCIT'P
HII
TETPA

[HOJIIYBA
K
TETEPA

BAKIIMH
A
EVBAKC

TabIeTKH
TabJIETKH

TabNeTKH

IIT.

T,

IIT.
IOT.
T.

IIT.

IIT.

¢

[ihg

¢bn

T
amn.

amn.

100mr

50mr

50mr

5mo/mn

625mo/Mn

TaOJIETKH
TabJIETKH

TabJIETKH

()

i

¢n

HITYK
amnmn.

amn.

J103.

J103.

J103.

1103.

40

306

50

82

96

120

50

90

47

39,98

16

30

3,63

49,9

719,42

1593,42

446,104

10214,16

1,14

2,18

1187,49

199,76

226,56

200,08

63,46

30.06.2022

31.07.2022

31.08.2022

31.05.2023

22.10.2025

12.05.2024

01.11.2021

31.03.2022

01.08.2021

31.10.2021

01.11.2022

01.06.2023

30.06.2022

17.02.2024




KHII
"YMaHCBhKa
HPH"

Kab.HapK.-
ncuxiatpa

KHII
"VMaHCcbKa
]:[PJ’I"

ka6 "3I1T"

JIepyKaBHA
# OI0/KET

JIepIKABHH
# Or0KET

JepIKaBHU
i OroIKeT

JIepPIKABHH
i OromKeT

JIepyKaBHA
# Or0KET

JIepIKaBHH
il OroKeT

JIepPIKABHH
1 OromKeT

JIepIKaBHU
# OI0KET

JIepIKABHU
# Or0KET

JIepIKaBHH
i Or0[KET
JIepHKABHU
it O10/KET
JIepHKABHU
#1 OrOIKET
JepIKaBHU
1 GrOKET
JepIKaBHU
it OroKeT
JIepIKaBHU
it O10KET
JIepIKaBHU
# Or0KET
JIepIKaBHU
1 GO/ KET

JIepPIKABHU
1 GrOKET

Rabies
vaccine

Rabies,
inactivated,
whole virus

Rabies
vaccine
for human
use,
prepared
on cell
cultures
(inactivate
d)

Risperidon
e

pucCHeTpuI

Risperidon
e

MertanoH-
3H

Meranon-
3H

Mertaion-
3H

MeranoH-
3H

Mertanon-
3H
Bbynpen
Bympen

Bynpen

Bynpen

BLK
BAKLIVH
A SSI
BAKLIVH
A ONA
NPO®IN
AKTUIKN
TYBEPKY
NbO3Y

BLK
BAKLIVH
A SSI
BAKLIVH
A ON4
NPO®IN
AKTUIKMN
TYBEPKY
NbO3Y

PABIBAK
C-C

IHAIPAB

BEPOPAB

Tect
OJIaHKU Ha
DKY

PUCCET

pucneTpun

PUCCET

MertanoH-
3H

MeranoH-
3H

MeraioH-
3H

MeranoH-
3H

Meranon-
3H

Bynpen IC
Bympen IC

Bynpen IC

Bynpen IC

PO3YnH

po34nH

po34nH

Taba

Tabn

Tao

TabN

Taba

TabI

Taba

Taba

Tao

1 MI'/MJI
10 100
MJI

2MrNe60
1 MI/MJI

110 100
MJI

Smr

Smr

10mMr

10Mr

25mr

2mr

2Mr

2mr

8mr

J103.

J103.

J103.

1103.

J103.

IITYK

DJI

yi

®JI

Ta0N

Tabn

TabN

Tabn

Tabn

TabN

TabI

TabI

Tabn

740

56

300

100

598

500

168

746

3390

1678

907

3,817

3,789

161,83

297,11

466

7,82

349,55

131,08

309,73

0.28

0,48

0,5

0.32

0.54

2,89

2,67

3,14

10,72

31.05.2022

01.09.2021

30.04.2021

01.01.2024

01.04.2024

01.11.2023




KHII
"VMaHchKa
]_IP.H"

Iemodinist

CepieBo-
CyIMHHI
3axB.

KHIT
"YMaHChKa
HPH"

JepIKABHU
i OroKeT

JIepIKABHA
# Or0KET

JepHKaBHU
i OroKeT
JIepIKaBHU
# OI0KET

JIepIKaBHU
1 Oro[KET

JiepyKaBHU
i 010 KET

JIepIKaBHA
# OroKET

JiepIKaBHU
i OIOJKET

JIepIKaBHU
it OroKeT

JiepyKaBHU
i 01O KET

JIepyKaBHA
# OroKET

JiepIKaBHH
i OIOJKET

JiepIKaBHH
i OIOJKET

JIepIKaBHH
it Or0KeT
JepIKaBHU
i OroKeT

JepIKaBHU
i OroKeT

JIepPIKABHH
i OromKeT

JIepIKaBHH
i OrOJKET

JIepIKABHH
il OroKeT
JIepHKABHU
1 GO/ KET

Bynpen

Binare
1000MO

HoBoseiiT
500MO

Imynat
1000MO

OkraHat
50 MO/mn

OkraHat
100
MO/mn

CrpenToki
Ha3a-
6iodapma
1499999

Crenr-
cucremMa
KOpOHapHa

"Axrurmize"

Crent-
cucremMa
KOpOHapHa

CteHT-
cucremMa
KOpOHapHa

Crenr-
cucremMa
KOpOHapHa

Crenr-
cucremMa
KOpOHapHa

Induauiitn
uit
HPUCTPiit

Bynpen IC

Binare
1000MO

HoBogeiT
500MO

Imynat
1000MO

OkraHar
50 MO/mn

OkTaHar
1000
MO/mn

Crpenroki
Ha3a-
6iodapma
1500000

CrteHrt-
cucremMa
KOpOHapHa

"Axrunize" | .

CrteHt-
cucremMa
KOpOHapHa

CreHTt-
cucreMa
KOpOHapHa

CrteHrt-
cucremMa
KOpOHapHa

CrteHrt-
cucremMa
KOpOHapHa
6e3 11/m
REBEL
MONORA
IL

Tadmsuiin
ni
HPHCTPiit
Trans-ID

Taba 8mr TabI
MO 1000 MO
MO 500 MO
MO 1000 MO
MO/mr 50 MO
MO/mr 1000 MO
MO 1500000 MO
IIT. 3,00%15 IIT.
50mr .
T, IT.
HIT. T
IT. IIT.
IT. IIT.
IT. IT.

KomrutekT ans kopoHorpadii ansrpaHcpafiaabHOIO 10 K-T

Indnsuilinuit npucTpiit 3 Habopom akcekcyapis Encor | mr.

Biosen
PO34HH
JUIsSt
iH}y3ii

Peminis(pe
MJIECUBIp)
AxTepma
KOHIIEHT. 1/
iH)

Macka
MeIUTHA

Biosen
PO34HH
JUIst
iH}y3ii
10%

Peminis(pe
MJIECHBIp)
AxTtempa
KOHIIEHT. 1/
iHb

Macka
MeInvHa

¢n 100m ¢

HOPOLIOK JUIS

indys3iit 100Mr ¢
200mr/10m

¢bn 1 ¢

T T

1 060 11,81
0 11 501,61
0 1376,14
0 3 186,84
0 2,16
0 2 290,00
0 1227,30
0 1 600,83
4 13 140,21
28 1994,01
27 1 994,01
6 1329,75
0 132975
11 542,96

152 1 181,02

0 616,51

10 10 800,00

50 282,03
0 3704,82
55313 0,7

31.08.2023

30.09.2022

31.08.2022

30.09.2022

30.09.2022

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

31.05.2024

31.08.2023

01.01.2023




JepIKABHU
i OroKeT

JIepIKABHA
# Or0KET

JepHKaBHU
i OroKeT

JIepyKaBHA
# OroKET

JIep>KaBHU
# 010/ KET

JIepIKaBHH
il OroKeT

JIepPIKABHH
1 OromKeT

JIepIKaBHH
il OroKeT

JIepIKABHH
i OromKeT

iHIII
JoKepena
HII
JoKepena
HIII
JoKepena
jisenit
JoKepena
jisenit
JoKepena
iHII
JpKepena
iHIIi
JoKepena
JepIKaBHU
it OroKeT
JIepIKaBHU
it OroKeT
JIepIKaBHU
# Or0KET
JIepIKaBHU
#1 OrOIKET

JIepPIKABHU
1 GrOKET

Macka Macka
MEAWYHA  MEAWYHAa | [T

PykaBuuku  PykaBuuku
OIJIANOBl OIVISLHOBI
H/C H/C map

Ilurox [{urox
3aXUCHUN  3aXUCHUW | IIT

Omar 3ax. Opr 3ax.

BiJ BiX
iH(eK. iH(eK.
arcHTIB arcHTIB T

Koctiom  Koctiom

Oior. 00T,
3aX./KOMOI  3ax./KoMOi
HE30H HE30H T
Xanar Xanat
GaraTopa3o Oararopaszo
BUH BHUH LT
Xanar Xanar

130111, 130111,

Garatopa3 Oararopa3 | T

Xamar Xauar
1301411, 130511,
OIHOpa3  OAHOpa3 | WT

Koctiom Koctiom
130JIALIMHYT | 130JALiHHN

u u mT

PykaBuuku PykaBuuxu
OIUISIZIOBI | OIJISAOBI
H/C H/C 1T

Mennynaa Macka, pacmip T

3axvcHUN  3aXUCHUM
[IATOK IIATOK T

Xauar 130iiHII Me, 1T

Koctrom 6iooriunoro 3| mr

bamnanisi
Mab ¢

EreseBima

9 ¢bn
Pecniparo Pecmniparo
p FFP1 p FFP2 T

Pecniparo Pecmniparo
p FFP2 p FFP3 T

®Dapryx ®dapryx
MEIWYHHI MEOUYHUH | IIT

PykaBruku HITPHIIOBI OT yII

PykaBuuku narekcHi 6e | ym

700Mmr/20Mm
1

700Mmr/20m
bl

28 482

395

475

330

30

190

100

40

8500

3300

736

10,45

12

12,5

300

896,5

220

214,89

56,98

300

31,14

68,38

156,99

11224,88

7 510,19

81,59

30,6

24,96

337,86

308,48
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